
Bližší informace na
www.czech.wolf.eu/zaruka

TIŠŠÍ NEŽ OSTATNÍ. 
SPLITOVÉ TEPELNÉ ČERPADLO WOLF.

WOLF - VYTÁPĚCÍ TECHNIKA



BWL-1S 05/230V 07/230V 10/400V 14/400V 16/400V

Topný výkon COP A7/W35 dle EN 14511 kW/– 5,2/4,9 7,3/4,8 10,2/4,8 12,1/4,8 13,8/3,6

Topný výkon COP A2/W35 dle EN 14511 kW/– 3,4/3,7 5,0/3,5 7,6/3,8 8,8/3,8 11,0/3,3

Rozsah výkonů při A2/W35 kW 1,9 – 6,6 1,9 – 8,8 2,9 – 10,6 3,1 – 12,4 3,5 – 12,2

Chladicí výkon/EER A35/W18 dle EN 14511 kW/– 6,1/3,5 9,0/3,8  8,7/4,1 12,0/3,4 13,0/2,5

Třída sezonní energ. účinnosti vytápění při 55 °C

Třída sezonní energ. účinnosti vytápění při 35 °C

Ilustrační foto  
se zásobníkem CEW-2-200

WOLF Česká republika s.r.o., Rybnická 92, 634 00 Brno 
Tel. +420 547 429 311, info@wolfcr.cz, www.czech.wolf.eu

SPLITOVÉ TEPELNÉ 
ČERPADLO BWL-1S.

Výhody, které hovoří samy za sebe:

  Pro efektivní a ekologické vytápění, chlazení i ohřev vody

  Vysoce účinné s COP až 3,8 při A2/W35 (ČSN EN 14511)

  Elektronická regulace výkonu s invertní technikou

  Se zabudovaným vysoce efektivním čerpadlem EEI < 0,23

  Elektrický ohřevný článek 6 kW

  Se zásobníkovým ohřívačem vody CEW-2-200 jako designová 

sestava pro montáž na sebe

  Jednotný systém regulace - pro všechna zařízení WOLF postačí 

jediný modul BM-2 (v černé nebo bílé barvě), s možností ovládání  

na dálku pomocí smartphonu nebo počítače

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA

ROZMĚRY

      JEDNOTNÝ
  SYSTÉM
REGULACE

plynové kotle tepelná čerpadla zásobníky a ohřívače vody solární systémy větrání obytných prostorů

PRODUKTOVÝ PROGRAM WOLF

vnitřní jednotka

vnější jednotka
BWL-1S 05, 07

vnější jednotka
BWL-1S 10, 14, 16

440

344

79
0

6
9

5

13
2 16

7
17

97 75

50 170 170 50

93

373

118

157

214
258

964

363

363

8
6

2
12

6
1

964


